

MKR-SAK 14/01: OPPNEVNINGER

- a) **Nyoppnevning av nemndledere**
Tidligere utsendt

- b) **Oppnevning til konsultasjon om romanifolket i Europa, Bratislava, 2.-6. mai 2001**
Følger vedlagt

MKR-SAK 14/01: NYOPPNEVNING AV NEMNDLEDERE

Saksbehandler: Generalsekretæren

Ifølge statuttene for fagnemndene er det MKRs oppgave å oppnevne fagnemndenes ledere for 2 år av gangen. De nåværende lederne for TN, KISP og NØM ble oppnevnt på MKRs februarmøte 1999.

Det skal derfor oppnevnes ledere for fagnemndene på MKRs februarmøte 2001 for perioden 2001-2001.

Alle de tre lederne var nye som nemndledere da de tok fatt på jobben for 2 år siden. Til tross for litt uregularitet i den perioden som ligger bak grunnet økonomiske innsparingstider samt skifte i fagkonsulent for TNs vedkommende, har lederne gjort en god innsats. Nemndene selv ønsker at lederne gjenoppnevnes.

Min innstilling som generalsekretær er den samme.

Forslag til vedtak:

Jan Olav Henriksen gjenoppnevnes som leder for TN i perioden 2001-2003

Gerd Marie Aadna gjenoppnevnes som leder for NØM i perioden 2001-2003

Sturla Stålsett gjenoppnevnes som leder for KISP for perioden 2001-2003

**MKR-SAK 14/01b: OPPNEVNING TIL KONSULTASJON OM ROMANIFOLKET I
EUROPA, BRATISLAVA, 2.-6.MAI 2001****Saksbehandler: Hans Morten Haugen****SAKSFRAMSTILLING:**

Arbeidet med å sette fokus på romanifolkets situasjon i Europa har tatt til, med bakgrunn i samtaler i komite B under Kirkemøtet. Rammen for et mulig prosjekt er forberedelsen fram mot Konferansen av europeiske kirkers (KEKs) Generalforsamling i Trondheim i 2003. Det er naturlig å samarbeide med RFL i Norge.

KEK og CCME (Churches Commission for Migrants in Europe) skal arrangere et seminar i mai 2001, kalt "Living in Community - Towards equal opportunities and overcoming discrimination - The situation of Roma in Central and Eastern Europe". Det er avklart med arrangørene at det er satt av plass til tre deltakere fra Norge.

Prosjektet er presentert på møtet med Romanifolkets Landsforening (RFL) den 14. desember, som uttrykte positiv vilje til å delta. Den norske kirke har tidligere gitt anbefaling til Utenriksdepartementet for Göran Jansen, styremedlem i RFL, i samband med hans søknad om støtte til deltakelse på OSSE-møte om situasjonen for roma i Europa. Erfaringene herfra er gode, og det er avklart med RFL at vi vil innstille Jansen.

For å sikre gode rammer for et mulig prosjekt fram til Generalforsamlingen, er det aktuelt å innlede en form for samarbeid med professor Bjørn Hvinden. Samtaler om hva et slikt prosjekt skal inneholde, vil bli ført mellom Mellomkirkelig råd, KEK og CCME i løpet av våren, med mål om å sikre finansiering fra EU, OSSE og norske myndigheter til et slikt prosjekt fra januar 2002. Deltakelse fra Hvinden vil derfor være gunstig for å sikre at planleggingsarbeidet kan gå videre.

I tillegg er det naturlig å sette av en plass for en deltaker fra sekretariatet. Siden seminaret i høy grad er et arbeidsseminar med konkret oppfølgingsarbeid, er det naturlig at Hans Morten Haugen deltar, siden dette vil sikre den nødvendige kontinuitet og oppfølging.

Forutsetningen for at en såpass bred deltakelse kan finne sted, er at reisestøtte kommer fra Utenriksdepartementet. Dette er tatt med i en søknad om støtte til hele seminaret, sendt den 16. januar 2001.

Forslag til vedtak:

- 1. Mellomkirkelig råd hilser velkommen de initiativ som er tatt for å sette økt fokus på romanifolkets situasjon i Europa som en videreføring av dialogen med romanifolket i Norge. Av særlig verdi vil det være om Mellomkirkelig råd i samarbeid med KEK og andre kirker kan bidra til å avdekke de former for trakassering og diskriminering som foregår i europeiske kirker.*
- 2. MKR oppnevner som deltakere på seminaret i Bratislava 2.-6. mai:
Hans Morten Haugen
Bjørn Hvinden
Göran Jansen*